山东质联认证有限公司

公告【2025】01 号

关于冒充我机构人员的郑重声明

尊敬的各分中心、企业领导、合作伙伴：

近期，我公司接到反映，有人冒充我公司员工，以我公司名义通过电话或微信聊天等形式，联系

企业负责人，并在我机构网站的公开信息中窃取下载我机构营业执照和认证资质，以低于正常价格企

图诱骗企业进行转机构相关操作。严重侵害我公司合法利益，并对我公司声誉造成了恶劣影响。

为了保障各位客户和合作伙伴不受欺骗和损失，我公司特此提醒各企业领导和合作伙伴：

1、若接到此类可疑电话，请务必直接挂断，或立即联系以往业务对接人员进行核实确认，也可致

电公司负责人电话：13963980929、15305321687 进行核实；

2、我机构将严格按照既定监督时间，在工作群内或通过合作伙伴发布带有公司信息的“监督通知

单”。

我公司郑重声明：我公司一经发现将立即上报监管部门予以查处，并依法追究其法律责任的权利，

有关机构或个人必须停止一切违法行为，并对造成的不良后果承担全部法律责任，我们将不遗余力的

保护各位客户和合作伙伴的合法权益！

感谢大家一直以来对我们工作的支持与配合。让我们携手共筑防线，防范诈骗风险，维护良好的

营商环境！

特此声明！

山东质联认证有限公司

2025 年 5 月 22 日

主题词： 恶意竞争 认证业务

抄送：各分中心、合作伙伴、企业

山东质联认证有限公司 2025 年 5 月 22 日印发